EXTRATO DE CONTRATO – ADESÃO
(REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO)

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO – ADESÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN.

CONTRATADA: ELIAS AVELINO DOS SANTOS EPP, inscrita no CNPJ
(MF) sob nº 24.208.480/0001-49.

OBJETO: Aquisição de Material de Expediente.

VALOR GLOBAL: R$ 449.500,00 (Quatrocentos e quarenta e nove
mil e quinhentos reais).

RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS:  “3.3.90.30  –  Material  de  Consumo”
constante no orçamento vigente.

RECURSOS FINANCEIROS: Provenientes do FPM, ICMS, FMAS, FMS,
FUNDEB 40%, Salário Educação e Receita Tributária Municipal.

DATA: 29 de maio de 2017.

ASSINATURA: MARA LOURDES CAVALCANTI/Prefeita Municipal.

*republicado por incorreção

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/06/01/extrato-de-contrato-adesao-republicacao-por-incorrecao/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/06/01/extrato-de-contrato-adesao-republicacao-por-incorrecao/